
 

 
 

Chocianów, dnia 07.06.2018 r. 

 

Z.Szk/231/144/18 

do wszystkich Wykonawców 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
w przetargu nieograniczonym na: 

 

Doposażenie pracowni zawodowej  dla technikum obsługi turystycznej w Zespole Szkół w Chocianowie  

w ramach realizacji Zadania nr 8:  

Doposażenie zawodowych pracowni szkolnych w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK  

projektu pn.: „Praktycznie to umiem – przygotowanie zawodowe uczniów do potrzeb rynku pracy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa  

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający 

informuje o wyborze ofert najkorzystniejszych dla poszczególnych części ww. przetargu (ofert niepodlegających 

odrzuceniu, złożonych przez wykonawców niepodlegających wykluczeniu), tj. ofert firm:  

 

CZĘŚĆ 1: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 68.037 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (68.037,00/68.037,00)*60= 60,00 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+0=90,00 pkt - OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

OFERTA FIRMY GÓRSKI Marek Górski, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 32, 59-300 Lubin 

Cena brutto: 140.405,50 zł, termin dostawy 12 do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (68.037,00/140.405,50)*60=29,07 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G =0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 29,07+30,00+0=59,07 pkt 

CZĘŚĆ 2: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 16.217,00 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (16.217,00/16.217,00)*60= 60,00 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+0=90,00 pkt - OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

OFERTA FIRMY GÓRSKI Marek Górski, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 32, 59-300 Lubin 

Cena brutto: 21.044,55 zł, termin dostawy 12 do 15 dni, okres gwarancji: 60 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (16.217,00/21.044,55)*60=46,24 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G=10,00 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 60 miesięcy otrzyma 10 pkt) 

Σ C+T+G= 46,24+30,00+10=86,24 pkt 

CZĘŚĆ 3: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 4.400,00 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (4.050/4.400)*60= 55,23 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 



 

 
 

Σ C+T+G= 55,23+30,00+0=85,23 pkt 

OFERTA FIRMY GÓRSKI Marek Górski, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 32, 59-300 Lubin 

Cena brutto: 4.050,00 zł, termin dostawy 12 do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (4.050/4.050)*60=60,00 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+0=90,00 pkt - OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt, iż cena oferty 

najkorzystniejszej (4.050,00 zł) przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (3.550,00 zł), a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty 

postepowanie na Część 3 zostaje unieważnione. 

CZĘŚĆ 4: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 4.600,00 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (4.300,08/4.600)*60= 56,09 pkt 

T = 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 56,09+30,00+0=86,09 pkt 

OFERTA FIRMY ALLTECH SP.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Cena brutto: 4.300,08 zł, termin dostawy:1-15 dni, okres gwarancji: 60 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (4.300,08/4.300,08)*60= 60,00 pkt 

T = 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 10 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 60 miesięcy otrzyma 10 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+10=100,00 pkt – OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

OFERTA FIRMY GÓRSKI Marek Górski, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 32, 59-300 Lubin 

Cena brutto: 4.500,00 zł, termin dostawy 12 do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (4.300,08/4.500)*60=57,33 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 57,33+30,00+0=87,33 pkt 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt, iż cena oferty 

najkorzystniejszej (4.300,08 zł) przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (3.400,00 zł), a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty 

postepowanie na Część 4 zostaje unieważnione. 

CZĘŚĆ 5: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 6.200,00 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (6.200/6.200)*60= 60,00 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+0=90,00 pkt 

OFERTA FIRMY ALLTECH SP.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Cena brutto: 6.273,00 zł, termin dostawy:1-15 dni, okres gwarancji: 60 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (6.200,00/6.273,00)*60= 59,30 pkt 

T = 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 

G= 10 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 60 miesięcy otrzyma 10 pkt) 

Σ C+T+G= 59,30+30,00+10=99,30 pkt – OFERTA NAJKORZYSTNIEJSZA 

CZĘŚĆ 6: 
OFERTA FIRMY MARGOLA Systemy Komputerowe Małgorzata Szczypka, ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

Cena brutto: 7.380,00 zł, termin dostawy: do 15 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy 

Przyznana punktacja: 

C= (cena oferty najtańszej/cena oferty badanej)*60= (7.380/7.380)*60= 60,00 pkt 

T= 30,00 pkt (zgodnie z siwz termin dostawy do 15 dni otrzymuje 30 punktów) 



 

 
 

G= 0 pkt (zgodnie z siwz okres gwarancji 36 miesięcy otrzyma 0 pkt) 

Σ C+T+G= 60,00+30,00+0=90,00 pkt 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt, iż cena oferty 

najkorzystniejszej (7.380,00zł) przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (3.127,60 zł), a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, 

postepowanie na Część 6 zostaje unieważnione. 

 

 Ponadto zamawiający informuje o odrzuceniu następujących ofert: 

1. Oferta na Cz.5 złożona przez Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów – odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy pzp , z uwagi na fakt, że wykonawca nie 

wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą  

2. Oferta na Cz. 5 i Cz. 6 złożona przez „COM” Michał Karczewski, ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa -  

odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy pzp, z uwagi na fakt, że wykonawca nie wyraził zgody,  

o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. 

3. Oferta na Cz. 1 złożona przez SUNTAR sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów - odrzucenie na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy pzp, o której mowa w art. 85 ust. 2, z uwagi na fakt, że wykonawca nie 

wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

4. Oferta na Cz.1 złożona przez firmę ALLTECH SP.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-

407 Płock – odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp z uwagi na fakt, że treść oferty nie 

odpowiada siwz (oferowany procesor IntelCore i3-6006U z pamięcią Cache 3 MB, a zamawiający wymagał min 

4 MB cache);  ponadto oferta zawiera błąd w obliczeniu ceny – wykonawca w formularzu ofertowym 

poinformował o zastosowaniu odwróconego VAT do 15 szt. notebooków w kwocie netto 37.620 zł, ponadto 

cenę ofertową brutto wpisał cyfrowo 42.841,35 zł, słownie 41.865 zł, z informacją, że kwotę 9.628,95 zł, 

natomiast  wartość brutto z sumy pozycji dla Cz.1. w tabeli dot. oferowanego asortymentu wynosi 42.841,35 zł 

(37.620zł+5.221,35zł) – oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 pzp z uwagi na fakt, iż 

zawiera błędy w obliczeniu ceny.  

5. Oferta na Cz.6 złożona przez Firma GÓRSKI Marek Górski, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 32, 59-300 Lubin - 

odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp z uwagi na fakt, iż treść oferty  nie odpowiada siwz 

(oferowane oprogramowanie SOGA niezgodne z siwz – dedykowane jest dla placówek gastronomicznych). 

6. Oferta na Część 1 złożona przez F.H.U. Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice - 

odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp z uwagi na fakt, że treść oferty  nie odpowiada siwz  

(oferowany procesor i5-825OU o bazowej częstotliwości 1,6 GHz, a zamawiający wymagał min. 2,0 GHz).  

7. Oferta na Cz.1-6 złożona przez Sklep „KOLOR” Beata Szwarc, ul. Wołodyjowskiego 15, 59-101 Polkowice 

- odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a  ustawy pzp , z uwagi na fakt, że wykonawca nie wyraził zgody, 

 o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą . 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       Dyrektor  

                                                                                                           Zespołu Szkół w Chocianowie 

                                                                                                              mgr Bożena Wiszniewska 

 


